
Ulili
MHMPXPD160J9

:1Stejnopis č.:

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo 

k provedení stavby č. 0113 TV Lipence, etapa 0015 K Průhonu
číslo smlouvy objednatele: č. Dl L/20/04/000281/2016

_____ _____________ číslo smlouvy zhotovitele: č. AV. 16053.1.ISO______

uzavřený podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
,,NOZ‘;), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha I 
00064581
CZ00064581, registrovaný dle §94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném
znění

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 
zastoupeno:

20028-5157998/6000
Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. 
Prahy

Mandatář stavby/TDI/příkazník:
ZA VOS s.r.o.
na základč objednávky č. OM1/OBJ/385/10 ze dne 24. 5. 2010 a dle plné moci ze dne
24. 5. 2010 (pro část K Průhonu)
sídlem Praha 2, Vinohradská čp. 2516/28, PSČ 120 00,
provozovna: Františka Kadlece 16, Praha 8, PSČ 180 00
IČO: 60203013, DIČ: CZ602030I3
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 25372 
zastoupená: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti (statutární orgán) 
a
JP BUILDING s.r.o.
-na základč Mandátní smlouvy č. MAN/21/03/006272/2013 ze dne 29. 11. 2013 a dle plné 
moci ze dne 28. 9. 2014 (pro část Na Lhotkách) 
a
-na základě Mandátní smlouvy č. MAN/23/04/008438/2014 ze dne 18. 9. 2014 a dle plné 
moci ze dne 18. 9. 2014 (pro část Obratiště MHD Jílovišťská) 
se sídlem Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
IČO: 24172880, DIČ: CZ24172880
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 185417 
zastoupená: Ing. Janou Kločurkovou. jednatelkou společnosti (statutární orgán)

(dále jen „Objednatel *)
a

Společnost GEOSAN + POHL - LIPENCE
zastoupená dle společenské smlouvy vedoucím společníkem GEOSAN GROUP 
se sídlem:

a. s.
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III



doručovaci adresa: U Průhonu 1516/32,170 00 Praha 7 
28169522 
CZ28169522
v obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 12459 

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.
Číslo účtu: 
zastoupen:

IČO:
DIČ:
zapsana:

7422222/0800
Ivanem Havlem, výkonným ředitelem, a Ing. Kamilem Vykydalem, 
výrobním ředitelem, na základč plné moci ze dne 12. 8. 2019

Společník:
POHL cz, a. s., odštěpný závod Roztoky
se sídlem Roztoky. Nádražní 25, PSČ 252 63 
IČO: 256 06 468'
DIČ: CZ25606468

(dále jen ..Zhotovitel**)

(Objednatel a Zhotovitel dále též společnč jen ..Smluvní strany** nebo jednotlivé „Smluvní 
strana'*)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 4 (dále jen ..Dodatek č. 4") ke smlouvč o dílo 
č. objednatele D1L/20/04/000281/2016, č. zhotovitele AV.16053.1.150 ze dne 24. 10. 2016 
ve znční dodatku č. 1 ze dne 30. 8. 2017, dodatku č. 2 ze dne 31.5.2019 a dodatku č. 3 ze dne 
27. 8. 2019 (dále také jen „Smlouva").

I. PŘEDMĚT DODATKU

1) Článek I. odst. 4 Dodatku č.3 Smlouvy se mční následovně:

„Příloha č. 4 Smlouvy - Harmonogram prací, se na základě přílohy č. 1 dodatku č. 4 
Smlouvy ohledně realizace části Na Lhotkách upravuje takto: Zhotovitel sc z důvodu 
neležícím na straně zhotovitele, konkrétně se jedná o nerealizovanou přeložku kabelového 
vedení CETIN, zavazuje provést část Na Lhotkách ve lhůtě od 1. 7. 2019 do 30. 6. 2020, viz 
Příloha č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy.**

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tento Dodatek č. 4 je nedílnou součásti Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této smlouvy, 
které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby Smlouva o dílo včetně tohoto Dodatku č. 4 
byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmět smlouvy, číselné označeni 
této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy a výslovně sjednávají, že uveřejnění 
této Smlouvy o dílo vč. tohoto Dodatku č. 4 v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákona o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o dílo a v tomto Dodatku 
č. 4 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona

2



č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platnosti originálu, z nichž pět 
obdrží Objednatel, jeden Zhotovitel a jeden zástupce Objednatele (prikazník).

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění tohoto Dodatku č. 4 v registru smluv, dle zákona č.340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), které zajistí hl. m. Praha.

6. Smluvní smány prohlašuji, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo a jeho Dodatku č. 4 
Smlouvy o dílo. že s jeho obsahem souhlasí a že Dodatek č. 4 uzavírají svobodné, nikoliv 
v tísni, či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepřiči sc dobrým 
mravům. Nu důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

7. V souladu s přílohou č. 1 k usneseni Rady HMP č. 887 zc dne 13. 5. 2019 o svěřeni 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy je uzavřeni tohoto Dodatku č. 4 v plné 
kompetenci ředitele zadávacího odboru MHMP.

Přílohy

Příloha č. 1 Harmonogram prací části Na Lhotkách
Příloha č. 2 Plná moc Společníka GEOSAN GROUP as. ze dne 12. 8. 2019

OBJEDNATEL 
Hlavní město Praha/ >

ZHOTOVITEL
Společnost POHL + GEOSAN - LI PENCE

Podpis:
Jméno: Ing. Karel Prajej/^ 
Funkce: ředitel odbory investičního 
MHMP 
Datum:

Podpis:
Jméno: Ivan Havel /
Funkce: výkonný ředitel GEOl 
na základě plné 
Datum:

GROLÍP a.s..

25 -II- 2019 25-11- 2

Podpi s:_________
Jméno: Ing. Kamil V>4cydal 
Funkce: výrobní ředitel GEC SAN GROUP a.s., na 
základě plnc moci 
Datum:

25-ilLM____ V

3



1 fntofu t 4 Mirmimognm prací pro C*MI Na Lftottach

Cum • uu< •«*
fcTOU I IO»-> I ssl. J_y»Vinil iravt iž?. i 1 i VKX

4

=T
*»'T«

n.



-



osan
Plná moc č 19/GG/055

PLNÁ MOC
společnost GEOSAN GROUP a.»., IČO: 28169522, se sídlem U Nemocnice 430. 280 02 Kolín lil, 
zapsaná v obchodním rejstříku Méstskáho soudu v Praze, oddíl B. vložka 12459. zastoupená Luďkem 
Kostkou, členem představenstva

zmocňuje

Ivana Havla, nar.
Ing. Kamila Vykydala, nar dněl 
výrobního ředitele společnosti, 1 
Ing. Roberta Schneidera, nar dne 
Závodu pozemních staveb Čechy.
Ing. Miroslava Kašpara, narozeného dne 
obchodního náměstka.
Ing. Leoše Chybu, narozeného dne 
Závodu dopravních staveb,
Ing. Jaromíra Kazdu, narozeného
obchodního náméstka, _____
Ing. Tomáše Čmiela narozeného dne 
regionu,
Ing. Jiřího Chroustovského, narozeného dne 
ředitele Závodu ekologických a 
Michala Hrdličku, nar, dneBE 
staveb Brno
Milana Vokouna, nar dneMB 
pozemních staveb Ostrava^™

ředitele

ředitele

ředitele

etických staveb,
ředitele Závodu pozemnich

ředitele Závodu

aby za společnost GEOSAN GROUP a s na základě této plné moci:
právně jednali vůči všem třetfm osobám, včetně podepisováni objednávek a uzavíráni smluv, 
zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány,
právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podáváni nabídek a uzavíráni smluv, 
právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele,
jinak právně jednali ve věcech ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

a v těchto věcech aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnáni, podávali a brali zpět 
návrhy, podněty, žádosti, stížnost, námitky, odvoláni a jiné podáni, podávali přihlášky a účastnili se 
výběrových řízení, vydávali stanoviska a prohlášení, přijímali plněni, uplatňovali nároky a vzdávali se
jich.

V rámci výše popsaného jednáni jsou zmocněnci oprávněni Jednat za zmocnitele tak, že za zmocnitele 
vždy musí jednat Ivan Havel a dále alespoň jeden z dalších devíti zmocněnců

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci.

Praha dne 12.

Luděk Kostka
GEOSAN GR

sn představenstva 
P a. s.

Přijímám zmocnění:

4



ceosan
w opo*jy Plná moc č. 19/GG/055

-7/Ivan Havel
výkonný ředitel

Michal Hrdličků H

ředite^ávodu pozemních staveb Brno
Ing. Kamil Vykydal, výrobci ředíte'I * l

Ing. Miroslav Kašpar, obchodní náméstekIng. ftobert Schneider
ředitel Závodu pozemních staveb Čechy

>v
Ing. Leoš Chyba
feditel Závodu dopravní

Ing. Jaromír Kazda, oochodni náméstek

***••• 4»*^m*" *• • •••<*■ ••• rr«*• * »r

TomdťČmiel. ředitel regionu
X'. va.. • •«••••••• ••»•>••••* * i

Ing. Milan Vokoun,
ředitel Závodu pozemních staveb Ostrava/

Ing. Jiří Chroustovský
ředitel Závodu ekologických a energetických staveb

4-



geosan
** GROUP Plná moc č. 19/GG/055

PROHLÁŠENI O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINÉ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné Číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016161/013/2019/C

Já, níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32,170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou port «v č 12327,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v jedenácti (11) vyhotoveních podepsal

Luděk Kostka 

Dytem
jehož totožnost jsem zjistil z občanského průkazu 
dne 6 3. 2012

ného Městským úřadem Kolín

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů 
uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy

Praha dne 12 srpna 2019
/

w
Mgr Daniel Thelen, advokát

O.



*


